РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 года                                                                                  № 614
       г. Лахденпохья

Об  утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства Российской Федерации физическими лицами на  2018 год на территории Лахденпохского муниципального района

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства Российской Федерации физическими лицами на  2018 год на территории Лахденпохского муниципального района (Приложение №1).

2.Отделу организационной работы и правового обеспечения обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www. lah-mr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского    муниципального   района	          В. Д. Вохмин